
14

یکشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3774
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بزرگ ترین روز زندگیِ همه ما روزی است که مسئولیت 

تمام نگرش ها و رفتارهایمان را تمام  وکمال بر عهده بگیریم

آگهى

جان. سی. مکسول

آگهي مناقصه عمومي
1402-882

نوبت اول:1402/08/14 طلوع                                                                              نوبت دوم: 1402/08/15 سبحان
شهرداري شیراز در نظر دارد   عملیات پیاده روسازی و مناسب سازی احمد آباد، سهل آباد و سطح منطقه را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000703 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شركت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 7137242774 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  73/345/068/020 ريال                                       -مدت قرارداد :  10  ماه 

-شرايط شركت كنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه يا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه كشور 
-محل انجام كار:شیراز- احمد آباد و سهل آباد

-مبلغ سپرده شركت در مناقصه 3/670/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 كد 
مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه  مورخ 1402/08/21 از طريق مراجعه به سامانه 
تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1402/09/05 می باشد. شركت 
كنندگان می بايست تا قبل از برگزاری كمیسیون سپرده شركت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب 

آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاكات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت  برنامه و بودجه  تاريخ 82/9/15 سازمان  براساس بخشنامه شماره 101/173073  بها  -تعديل آحاد 
خواهد شد.

-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به اين پروژه و شاخص های تعديل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصوير گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شركت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 1456               1597338                42090

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                         

آگهي دعوت جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت اول تعاوني مسکن کارکنان جهاد کشاورزي استان فارس  
به شماره ثبت 1631 و شناسه ملي 10530141877

تاريخ انتشار:1402/08/14
بدينوسیله به اطلاع كلیه اعضاء شركت تعاونی مسکن كاركنان جهاد كشاورزی استان فارس میرساند كه جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول تعاونی رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1402/08/27 در محل سالن اجتماعات مديريت جهاد 
كشاورزی شهرستان شیراز واقع در خیابان انقلاب ، ابتدای خیابان شمس برگزار می گردد . لذا از كلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می 
آيد كه رأس ساعت مقرر در محل مذكور حضور بهم رسانند. درصورتیکه حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد می تواند استفاده 
از حضور و اعمال رای خود را به موجب وكالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی به فرد ديگری واگذار نمايد . 
در هر صورت هر عضو نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وكالت و هر غیرعضو نمی تواند بیش از يک رای با وكالت 

داشته باشد .  
دستور جلسه : 

1-تصمیم گیری درخصوص نحوه ساخت، واگذاری و فروش اراضی تعاونی در فاز2 صدرا به شماره پلاک های ثبتی 8/12010 و 
8/12020 و 8/11812 و 8/11772 و 11625 و 8/11790

                   42091
هيأت مدیره تعاوني مسکن کارکنان جهاد کشاورزي استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1402-856

نوبت اول:1402/08/13 شیرازنوين                                                                                    نوبت دوم:1402/08/14طلوع
شهرداري منطقه شش در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز  منطقه شش محدوده B  شامل: بوستان منصورآباد ،بوستان ملت ، پارک 
حاشیه ای شهید فرصتیان ،  فضای سبز ابتدای كمر بندی دراک ، كوچه های ضلع جنوبی بلوارفرهنگ شهر و .... ) طبق برآورد و اسناد شرايط 
با شماره فراخوان  2002096688000686به   ) الکترونیکی دولت ) ستاد  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تداركات  مناقصه ( را 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شركت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده 

پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 422.273.561.733 ريال  

-مدت قرارداد :24   ماه 
-شرايط شركت كنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 كشاورزی از سازمان برنامه و بودجه يا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از 

اداره تعاون كار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است.
-ارائه حداقل 3 سال سابقه اجرايی مرتبط در زمینه حفظ و نگهداری الزامیست.

-ارائه گواهی نامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی و يا ارائه مدارک مثبته جهت اخذاين مدارک الزامیست. 
-شركت هايی كه در دو دوره متوالی در محدوده های حفظ و نگهداری تجمیع شده )BوD  سابق ( فعالیت داشته اند مجاز به شركت در مناقصه 

نمی باشند . 
-محل انجام كار: سطح منطقه شش 

-مبلغ سپرده شركت در مناقصه 22.000.000.000  ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
كد مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 00 : 15 مورخ 1402/08/23 از طريق مراجعه به سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداكثر تا ساعت 00 : 15 مورخ 1402/09/05می باشد. شركت كنندگان می 
بايست تا پايان وقت اداری تاريخ مذكور سپرده شركت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه 

شش- واحد قراردادها تحويل نمايند.
منطقه يک   اجتماعات شهرداری  سالن  : 13  مورخ  1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرين  پاكات: ساعت   00  بازگشايی  -تاريخ و محل 

شهرداری شیراز می باشد. 
-لازم به ذكر است شركتهايی كه گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای ديگر را داشته باشند می بايست مجوز فعالیت در استان فارس را از 
اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با ساير اسناد در پاكت ب ارائه نمايند درغیراينصورت پاكت پیشنهادی آنان بازگشايی 

نخواهد شد.
-مدير عامل يا يکی از اعضای هیأت مديره شركت الزاماً می بايست كارشناس فضای سبز يا كشاورزی، سهام دار و دارای حق امضا مجاز در اسناد 

مالی تعهدآور قراردادها باشد.
-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بايست جزء موضوع اساسنامه شركت باشد.

-زمان بازديد میدانی ساعت 9 صبح مورخه 1402/08/27 و محل تجمع دفتر فضای سبز منطقه شش می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شركت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 1456                  1597130                            42087

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                       

آگهي مناقصه عمومي
1402-885

نوبت اول:1402/08/14 طلوع                                                                                 نوبت دوم:1402/08/15 تماشا
شهرداري شیراز در نظر دارد  عملیات احداث پیاده رو و منظر حاشیه ای خیابان شهید دوران جلوی مجتمع الهادی  را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000696 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شركت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 7137242774 آماده پاسخ 

گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  33/425/333/206 ريال                                    -مدت قرارداد :  6  ماه 

-شرايط شركت كنندگان : اشخاص حقوقی يا حقیقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه يا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه كشور 
-محل انجام كار:شیراز- بلوار اتحاد-محلات تركان، شرغان، قلعه نو، مهرگان، كوشکک

-مبلغ سپرده شركت در مناقصه 1/680/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
كد مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه  مورخ 1402/08/21 از طريق مراجعه 
به سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1402/09/05 می باشد. 
شركت كنندگان می بايست تا قبل از برگزاری كمیسیون سپرده شركت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار فرصت 

شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاكات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت 
خواهد شد.

-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به اين پروژه و شاخص های تعديل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصوير گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شركت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.ث

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 1456                  1597310                     42088
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                   

آگهي مناقصه عمومي
1402-881

نوبت اول:1402/08/14 طلوع                                                                                         نوبت دوم:1402/08/15 شهرمردم
شهرداري شیراز در نظر دارد   عملیات بهسازی زيرسازی و آسفالت معابر احمدآباد صغاد را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000694 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شركت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 7137242774 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  73/613/437/032 ريال                                                          -مدت قرارداد :  6  ماه 

-شرايط شركت كنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه يا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه كشور 
-محل انجام كار:شیراز- احمد آباد صغاد

-مبلغ سپرده شركت در مناقصه 3/690/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 كد 
مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه  مورخ 1402/08/21 از طريق مراجعه به سامانه 
تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداكثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1402/09/05 می باشد. شركت 
كنندگان می بايست تا قبل از برگزاری كمیسیون سپرده شركت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب 

آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاكات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                               -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت  برنامه و بودجه  تاريخ 82/9/15 سازمان  براساس بخشنامه شماره 101/173073  بها  -تعديل آحاد 
خواهد شد.

-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به اين پروژه و شاخص های تعديل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصوير گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شركت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 1456                  1597324                  42089

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003822 مورخه 1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای كاظم كیومرث فرزند 
خداخواست به شماره شناسنامه 106746 و ملی 2291065793 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک 
2975 فرعی از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی در ازاء حصه 
مشاعی متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/14

تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29                                                  42071/1969193                       1686 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مفقودي 
سند كمپانی، برگ سبز، كارت موتور سیکلت جترو 150 سی سی مدل 1392 به رنگ قرمز به شماره انتظامی 698         79754  و به شماره 
موتور 149NCW100621 و به شماره شاسی NCW*** 150D9211428كه سند كمپانی به نام مجتبی رحیمیان به كدملی 2300256982 

و برگ سبز موتور سیکلت جترو 150 سی سی به نام میترا مويد فرد به كدملی 2372550497 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
42085/1969190


